Получать от Исполнителя информацию по вопросам организации и обеспечения надлежащего исполнения Услуг. 

2.4.2. Получать от Исполнителя информацию об успехах, поведении, способностях Потребителя, его отношении к 

получению физкультурно-оздоровительных услуг. 

3. Порядок расчетов 

3.1. Стоимость Услуг по настоящему договору составляет 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей в даты оказания услуг с 3 – 8 

января 2026 г. и 20 000 (двадцать тысяч) рублей с 3 – 11 января 2026 г. 
3.2. Заказчик осуществляет оплату стоимости услуг путём внесения на расчётный счёт Исполнителя 100% стоимости 

оказываемых услуг в срок не позднее чем 26 декабря 2025 г.